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&
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Responsabile Manifestazione (Show Manager)
Salogni, Cristian (GGC, Italy)

Osservatore internazionale (International Observer)
Elliott, Stephen (UFKG, England)

Giudici (EC Trios Judges)
Salogni, Cristian (GGC, Italy)

Elliott, Stephen (UFKG, England)
Magoschitz, Hermann (DGD, Germany)
Ambrozkiewicz, Jacek (KPR, Poland)

Smith, Tina (UFKG, England)

Giudici (International Pairs Judges)

Bragagnolo, Pierangelo (GGC, Italy)
Elliott, Stephen (UFKG, England)
Magoschitz, Hermann (DGD, Germany)
Panzeri, Simone (GGC, Italy)

Smith, Tina (UFKG, England)

Associazione Nazione Allevatori trii coppie trii femmine
(AFV) FR 2 4
(CAGD) DE 4 11 11
(BGV) B 2 5
(DGD) DE 5 9 1
(EGS) FR 4 8
(GBE) B 1 4
(GGC) IT 11 23 32 5
(DGLZ) DE 2 6 2
(IGMX) DE 1 4
(IGPD) DE 3 5
(GPH) DE 3 15
(IND) IT 3 1 8
(UKFG) UK 3 6 9
(0OGG) A 3 8
Totale | 109 | 62 6
Totale 177

Best of Show EC Trios



Corpo

. add || PUNTEGGIO media
Pinne

Vasca || Allevatore Caudale || Base

147 || SWA MORIS 6 3 11 84.33

PRIMO CLASSIFICATO PER MACROCATEGORIE TRII DI MASCHI(BEST MALE TRIOS)

CODE GRANDI/BROAD TAILS

Allevatore Associazione Vasca Categoria PUNTEGGIO Posizione Relativa

FRANZ ZEIPELT GPH/DE 98 2 3 11 84.00 1

FORME DI SPADE/SWORD TAILS

Allevatore Associazione Vasca Categoria PUNTEGGIO Posizione Relativa

SWA MORIS BGV/B 147 6 3 11 84.33 1

CODE CORTE/SHORT TAILS

Allevatore Associazione Vasca Categoria PUNTEGGIO P05|2|.one
Relativa

RICKERT

TORSTEN CAGD/DE 180 11 5 8 81.67 1

PRIMO CLASSIFICATO PER CATEGORIA TRII DI MASCHI (BEST MALE TRIOS)

1 Coda a Ventaglio -

TOBIAS

BERSSEE GPD/DE 110 1 1 11 74.33


http://192.168.1.136/ranco_2015/elenco2.php?order_by=vasca&verso=ASC&campionato=&tipo=
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=147

2 Coda a Triangolo/Delta -
FRANZ ZEIPELT GPH/DE 98 2 3 11 84.00

- )
4 ﬁ Coda a Bandiera -

STEVE ELLIOTT UKFG/UK 112 4 2 9 73.33

Doppia spada -

BODO FREIMUTH GPH/DE 132 5 6 14 82.67

-
-

6 O Spada superiore -

SWA MORIS BGV/B 147 6 3 11 84.33

Spada inferiore -

SASCHA SOKOLOWSKI CAGD/DE 151 7 1 14

76.33



Coda a Lira -

1 9
MARIO BERTOCCO GGC/IT 156 8 77,00
M
Coda a Badile -
CRISTIAN SALOGNI GGC/IT 161 1 9 79.00

0o O .

CRISTIAN SALOGNI GGL/IT 164 10 3 1 78.00

Coda a Picca -

(=
‘ -
1 Coda Rotonda -

RICKERT TORSTEN CAGD/DE 180 11 5 8 81.67

STANDARD

Posizione

Allevatore Associazione Vasca PUNTEGGIO Relativa



1
TOBIAS BERSSEE

FRANCK DOMINGUEZ

2
FRANZ ZEIPELT
WAGNER GERHARD
ONOFRIO ZECCHINI
HERMANN MAGOSCHITZ
CRISTIAN SALOGNI
CRISTIAN SALOGNI
WOLF RUDIGER SCHLICH
THOMAS DEPUYDT
CRISTIAN SALOGNI
GIUSEPPE BRANCATO
WOLF RUDIGER SCHLICH
ZG BEOTTCHER
PHIL RILEY
STEFANO CAVICCHI
JEANS BERGNER
RALF BLECHSCHMIDT
SCHWARZMAYR FUGEN
WOLF RUEDIGER SCHLICH
PIER BRAGAGNOLO
SIMONE PANZERI
CRISTIAN SALOGNI
PHIL RILEY
WOLF RUEDIGER SCHLICH

OTTO WOLF

GPD/DE
EGS/FR

GPH/DE
OGG/A
GGC/IT
DGD/DE
GGC/IT
GGC/IT
DGLZ/DE
EGS/FR
GGC/IT
GGC/IT
DGLZ/DE
GPH/DE
UKFG/UK
GGC/IT
DGD/DE
IGMX/DE
OGG/A
DGLZ/DE
GGC/IT
GGC/IT
GGC/IT
UKFG/UK
DGLZ/DE

DGD/DE

110
71

99
85
75
105
73
100
80
86
102
91

77

Coda a Triangolo/Delta -

NN NN NN NN NDN

N

Coda a Ventaglio -
1
3

3

a o0 o W

11

74.33

1

9 70.67 2

11

11

11

o @

11

19

10

11

10

11

11

14

84.00
83.00
82.00
81.00
81.00
80.67
80.33
79.00
79.00
78.33
78.33
78.33
78.00
76.67
76.33
76.33
76.33
76.33
76.00
76.00
76.00
75.67
75.67
75.67

0w 00 N O b

10
10
13
14
15
15
15
15
19
19
19
22
22
22



CRISTIAN SALOGNI
SASCHA SOKOLOWSKI
PIER BRAGAGNOLO
STEVE ELLIOTT
DANIEL SCHROEDER
STEFANO CAVICCHI
RALF BLECHSCHMIDT
MANFRED BOTTCHER
SIMONE PANZERI
STEFANO CAVICCHI
ULRICH BRUNS
PIER BRAGAGNOLO
ULRICH BRUNS

DENIS BARBE'

STEVE ELLIOTT

SASCHA SOKOLOWSKI

BODO FREIMUTH
HEIKE BERGNER
RALF BLECHSCHMICLF
BODO FREIMUTH
ONOFRIO ZECCHINI
HEIKE BERGNER
BODO FREIMUTH
BODO FREIMUTH
HEIKE BERGNER
DANIEL SCHROEDER
STEVE ELLIOTT
BODO FREIMUTH
SWA MORIS

FRANCK DOMINGUEZ

GGC/IT
CAGD/DE
GGC/IT
UKFG/UK
GPH/DE
GGC/IT
IGMX/DE
IGPD/DE
GGC/IT
GGC/IT
DGLZ/DE
GGC/IT
DGLZ/DE

EGS/FR

UKFG/UK

CAGD/DE

GPH/DE
DGD/DE
IGMX/DE
GPH/DE
GGC/IT
DGD/DE
GPH/DE
GPH/DE
DGD/DE
GPH/DE
UKFG/UK
GPH/DE
BGV/B

EGS/FR

84
88
81
83
79
95
92
97
87
74
90
93
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109
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118
128
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JULIO RODRIGUES
ZG BOETTCHER
NORBERT VAN TREEL
PIETERS GERRIT
PIETERS GERRIT
PIETERS GERRIT

PIETERS GERRIT

SWA MORIS
WAGNER GERHARD
TOBIAS BERSSEE
HEIKE BERGNER
BOB STEYNEN
SWA MORIS
SASCHA SOKOLOWSKI
BOB STEYNEN
SCHWARZMAYR FUGEN
MICHAEL MILDE
CRISTIAN SALOGNI
MICHAEL MILDE
SASCHA SOKOLOWSKI

JULIO RODRIGUES

7
SASCHA SOKOLOWSKI
DENIS BARBE'

ZG BOETTCHER
RALF BLECHSCHMIDT
ALICE LUCONI
MICHAEL MILDE

JULIO RODRIGUES

AFV/FR

GPH/DE

DGD/DE
GBE/B
GBE/B

GBE/B

GBE/B

BGV/B
OGG/A
IGPD/DE
DGD/DE
BGV/B
BGV/B
CAGD/DE
BGV/B
OGG/A
OGG/A
GGC/IT
OGG/A
CAGD/DE

AFV/FR

CAGD/DE
EGS/FR
GPH/DE

IGMX/DE
IND/IT
OGG/A

AFV/FR
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116
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MARIO BERTOCCO

CRISTIAN SALOGNI

CRISTIAN SALOGNI
ZG BOETTCHER

ZG BOETTCHER

CRISTIAN SALOGNI
NORBERT VAN TREEL
FRANCK DOMINGUEZ

STEVE ELLIOTT

NORBERT VAN TREEL

SCHWARZMAYR FUGEN

RICKERT TORSTEN
THOMAS REISS
PATRICK DUBOIS
CRISTIAN SALOGNI
ANDREA ANGIARI
ZG BOETTCHER
STEPHANE RICHARD
KATJA TYKA
DANIEL SCHROEDER
RICKERT TORSTEN
KATYA TYKA
STEPHANE RICHARD

RENE WOLF

GGC/IT
GGC/IT

GGC/IT
GPH/DE
GPH/DE

GGC/IT

DGD/DE
EGS/FR
UKFG/UK
DGD/DE
OGG/A

CAGD/DE

DGD/DE
AFV/FR
GGC/IT
GGC/IT
GPH/DE
EGS/FR
GPD/DE
GPH/DE
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GPD/DE
EGS/FR
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147 SWA MORIS on 6 11 84.33
98 FRANZ ZEIPELT on 2 11 1 84.00
144 WAGNER GERHARD on 6 11 83.33
96 WAGNER GERHARD on 2 1 83.00
134 TOBIAS BERNSSEE on 6 11 82.67
132 BODO FREIMUTH on 5 14 82.67
114 HEIKE BERGNER on 5 7 82.00
106 ONOFRIO ZECCHINI off 2 11 1 82.00
180 RICKERT TORSTEN on 11 8 81.67
107 HERMANN MAGOSCHITZ on 2 11 1 81.00
104 CRISTIAN SALOGNI off 2 1 81.00
142 HEIKE BERGNER on 6 11 80.67
76 CRISTIAN SALOGNI on 2 8 11 |[ 80.67
146 BOB STEYNEN on 6 11 80.67
133 RALF BLECHSCHMIDT on 5 14 80.33
78 WOLF RUDIGER SCHLICH on 2 8 14 |[ 80.33
138 SWA MORIS on 6 11 80.00
181 THOMAS RAISS on 11 8 79.67



http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=147
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=98
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=144
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=96
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=134
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=132
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=114
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=106
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=180
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=107
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=104
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=142
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=76
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=146
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=133
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=78
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=138
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=181

141 SASCHA SOKOLOWSKI off 6 11 79.67
137 BOB STEYNEN on 6 11 79.67
130 BODO FREIMUTH on 5 14 79.33
117 ONOFRIO ZECCHINI off 5 12 79.33
124 HEIKE BERGNER on 5 9 79.00
72 THOMAS DEPUYDT on 2 2 79.00
170 PATRICK DUBOIS on 11 8 1 79.00
129 BODO FREIMUTH on 5 14 79.00
108 CRISTIAN SALOGNI off 2 11 79.00
161 CRISTIAN SALOGNI off 9 9 11 |[ 79.00
178 CRISTIAN SALOGNI on 11 11 79.00
175 ANDREA ANGIARI on 11 10 9 78.67
101 GIUSEPPE BRANCATO off 2 1 78.33
94 WOLF RUEDIGER SCHLICH on 2 19 78.33
82 ZG BOETTCHER on 2 10 5 78.33
131 BODO FREIMUTH on 5 14 78.00
145 EUGEN SCHWARZMAYR on 6 11 78.00
103 PHIL RILEY on 2 1 78.00
164 CRISTIAN SALOGNI off 10 1 78.00



http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=141
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=137
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=130
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=117
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=124
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=72
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=170
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=129
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=108
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=161
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=178
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=175
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=101
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=94
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=82
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=131
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=145
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=103
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=164

143 HEIKE BERGNER on 5 7 77.67
113 DANIEL SCHROEDER on 5 7 77.67
159 ZG BOETTCHER on 9 9 11 || 77.67
169 ZG BOETTCHER on 11 8 77.67
156 MARIO BERTOCCO on 8 9 77.00
136 MICHAEL MILDE on 6 11 77.00
135 CRISTIAN SALOGNI on 6 11 77.00
99 STEFANO CAVICCHI on 2 11 1 76.67
85 JENS BERGNER on 2 10 5 76.33
75 RALF BLECHSCHMIDT on 2 8 2 76.33
122 STEVE ELLIOTT off 5 9 76.33
118 BODO FREIMUTH on 5 12 76.33
105 EUGEN SCHWARZMAYR on 2 1 76.33
128 SWA MORIS on 5 18 76.33
171 STEPHANE RICHARD on 11 9 4 76.33
73 WOLF RUDIGER SCHLICH on 2 8 2 76.33
151 SASCHA SOKOLOWSKI off 7 14 76.33
168 NORBERT VAN TREEL on 10 9 76.33
149 DENIS BARBE' on 7 12 76.00



http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=143
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=113
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=159
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=169
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=156
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=136
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=135
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=99
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=85
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=75
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=122
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=118
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=105
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=128
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=171
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=73
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=151
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=168
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=149

100 PIER BRAGAGNOLO on 2 11 76.00
120 FRANCK DOMINGUEZ on 5 18 76.00
148 MICHAEL MILDE on 6 11 76.00
80 SIMONE PANZERI on 2 9 11 |[ 76.00
123 JULIO RODRIGUES on 5 9 76.00
86 CRISTIAN SALOGNI on 2 11 76.00
153 ZG BOETTCHER on 7 14 76.00
102 PHIL RILEY on 2 1 75.67
91 WOLF RUDIGER SCHLICH on 2 14 75.67
77 OTTO WOLF on 2 8 11 || 75.67
154 RALF BLECHSCHMIDT on 7 14 75.33
150 ALICE LUCONI on 7 12 75.33
84 CRISTIAN SALOGNI on 2 10 5 75.33
88 SASCHA SOKOLOWSKI on 2 11 75.33
139 SASCHA SOKOLOWSKI on 6 14 75.33
174 KATJA TYKA on 11 9 75.33
127 ZG BOETTCHER on 5 14 75.33
81 PIER BRAGAGNOLO on 2 10 5 75.00
83 STEVE ELLIOTT off 2 10 5 75.00



http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=100
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=120
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=148
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=80
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=123
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=86
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=153
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=102
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=91
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=77
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=154
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=150
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=84
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=88
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=139
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=174
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=127
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=81
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=83

157 CRISTIAN SALOGNI on 8 9 74.67
121 NORBERT VAN TREEL on 5 18 74.67
110 TOBIAS BERSSEE on 1 11 74.33
162 FRANCK DOMINGUEZ on 10 9 11 |[ 74.33
155 MICHAEL MILDE on 7 14 74.33
152 JULIO RODRIGUES on 7 12 74.00
167 STEVE ELLIOTT off 10 9 73.67
112 STEVE ELLIOTT off 4 9 73.33
79 DANIEL SCHRODER on 2 14 73.00
172 DANIEL SCHRODER on 11 9 4 73.00
95 STEFANO CAVICCHI on 2 1 72.67
179 RICKERT TORSTEN on 11 9 1 72.67
160 ZG BOTTCHER on 9 9 11 || 72.67
165 NORBERT VAN TREEL on 10 1 72.33
92 RALF BLECHSCHMICLF on 2 14 71.67
97 MANFRED BOTTCHER on 2 10 1 71.67
116 PIETERS GERRIT on 5 11 71.67
111 SASCHA SOKOLOWSKI on 4 14 71.67
87 SIMONE PANZERI on 2 14 71.33



http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=157
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=121
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=110
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=162
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=155
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=152
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=167
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=112
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=79
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=172
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=95
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=179
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=160
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=165
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=92
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=97
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=116
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=111
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=87

173 KATYA TYKA on 11 9 71.33
74 STEFANO CAVICCHI on 2 8 71.00
177 STEPHANE RICHARD on 11 11 71.00
90 ULRICH BRUNS on 2 14 70.67
71 FRANCK DOMINGUEZ on 1 9 70.67
125 PIETERS GERRIT on 5 11 70.67
93 PIER BRAGAGNOLO on 2 19 70.33
89 ULRICH BRUNS on 2 14 70.00
115 PIETERS GERRIT on 5 11 70.00
140 JULIO RODRIGUES on 6 14 69.67
166 SCHWARZMAYR FUGEN on 10 1 68.67
109 DENIS BARBE' on 2 2 67.00
176 RENE' WOLF off 11 10 67.00
126 PIETERS GERRIT on 5 11 63.33



http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=173
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=74
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=177
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http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=93
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http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=140
http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=166
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http://192.168.1.136/ranco_2015/scheda.php?vasca=126

Esemplari trio LARGE TAIL

Allevatore Associazione Vasca Categoria PUNTEGGIO Posizione Relativa
FRANZ ZEIPELT GPH/DE 98 2 3 11 84.00 1
WAGNER GERHARD OGG/A 9% 2 3 1 83.00 2
ONOFRIO ZECCHINI GGC/IT 106 2 6 11 82.00 3
HERMANN MAGOSCHITZ DGD/DE 107 2 6 11 81.00 4
CRISTIAN SALOGNI GGC/IT 104 2 6 1 81.00 4
WOLF RUEDIGER SCHLICH DGLZ/DE 78 2 1 8 80.33 6
THOMAS DEPUYDT EGS/FR 72 2 1 2 79.00 7
GIUSEPPE BRANCATO GGC/IT 101 2 6 1 78.33 8
ZG BOETTCHER GPH/DE 82 2 1 10 78.33 8
PHIL RILEY UKFG/UK 103 2 6 1 78.00 10
STEFANO CAVICCHI GGC/IT 99 2 3 11 76.67 11
JENS BERGNER DGD/DE 85 2 1 10 76.33 12
RALF BLECHSCHMIDT IGMX/DE 75 2 1 8 76.33 12
EUGEN SCHWARZMAYR OGG/A 105 2 6 1 76.33 12
PIER BRAGAGNOLO GGC/IT 100 2 3 11 76.00 15
SIMONE PANZERI GGC/IT 80 2 1 9 76.00 15
OTTO WOLF DGD/DE 77 2 1 8 75.67 17
SASCHA SOKOLOWSKI CAGD/DE 88 2 1 11 75.33 18
STEVE ELLIOTT UKFG/UK 83 2 1 10 75.00 19
TOBIAS BERSSEE IGPD/DE 110 1 1 11 74.33 20
DANIEL SCHROEDER GPH/DE 79 2 1 14 73.00 21
MANFRED BOETTCHER IGPD/DE 97 2 3 10 71.67 22
ULRICH BRUNS DGLZ/DE 90 2 1 14 70.67 23
FRANCK DOMINGUEZ EGS/FR 71 1 3 9 70.67 23

DENIS BARBE' EGS/FR 109 2 8 2 67.00 25



Esemplari trio SWORD TAIL

Allevatore Associazione Vasca Categoria PUNTEGGIO Posizione Relativa
SWA MORIS BGV/B 147 6 3 11 84.33 1
WAGNER GERHARD OGG/A 144 6 3 11 83.33 2
TOBIAS BERSSEE IGPD/DE 134 6 1 11 82.67 3
BODO FREIMUTH GPH/DE 132 5 6 14 82.67 3
HEIKE BERGNER DGD/DE 114 5 1 7 82.00 5
BOB STEYNEN BGV/B 146 6 3 11 80.67 6
RALF BLECHSCHMIDT IGMX/DE 133 5 6 14 80.33 7
SASCHA SOKOLOWSKI CAGD/DE 141 6 3 11 79.67 8
ONOFRIO ZECCHINI GGC/IT 117 5 1 12 79.33 9
EUGEN SCHWARZMAYR OGG/A 145 6 3 11 78.00 10
DANIEL SCHROEDER GPH/DE 113 5 1 7 77.67 11
MARIO BERTOCCO GGC/IT 156 8 1 9 77.00 12
MICHAEL MILDE OGG/A 136 6 1 11 77.00 12
CRISTIAN SALOGNI GGC/IT 135 6 1 11 77.00 12
STEVE ELLIOTT UKFG/UK 122 5 3 9 76.33 15
DENIS BARBE' EGS/FR 149 7 1 12 76.00 16
FRANCK DOMINGUEZ EGS/FR 120 5 1 18 76.00 16
JULIO RODRIGUES AFV/FR 123 5 3 9 76.00 16
ZG BOETTCHER GPH/DE 153 7 3 14 76.00 16
ALICE LUCONI IND/IT 150 7 1 12 75.33 20
NORBERT VAN TREEL DGD/DE 121 5 1 18 74.67 21

PIETERS GERRIT GBE/B 116 5 1 11 71.67 22



Esemplari trio SHORT TAIL

Allevatore Associazione Vasca Categoria PUNTEGGIO Posizione Relativa
RICKERT TORSTEN CAGD/DE 180 11 5 8 81.67 1
THOMAS REISS DGD/DE 181 11 5 8 79.67 2
PATRICK DUBOIS AFV/FR 170 11 1 8 79.00 3
CRISTIAN SALOGNI GGC/IT 161 9 1 9 79.00 3
ANDREA ANGIARI GGC/IT 175 11 1 10 78.67 5
ZG BOETTCHER GPH/DE 159 9 1 9 77.67 6
STEPHANE RICHARD EGS/FR 171 11 1 9 76.33 7
NORBERT VAN TREEL DGD/DE 168 10 3 9 76.33 7
KATIA TYKA IGPD/DE 174 11 1 9 75.33 9
FRANCK DOMINGUEZ EGS/FR 162 10 1 9 74.33 10
STEVE ELLIOTT UKFG/UK 167 10 3 9 73.67 11
DANIEL SCHROEDER GPH/DE 172 11 1 9 73.00 12
EUGEN SCHWARZMAYR OGG/A 166 10 3 1 68.67 13

RENE WOLF CAGD/DE 176 11 1 10 67.00 14



